
Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2015/16

Herren Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Unterkirnach 18 16 1 1 157:80 +77 33:3
2 TTV Möhringen 18 12 0 6 134:96 +38 24:12
3 TTC Blumberg II 18 11 1 6 133:101 +32 23:13
4 TTSV Mönchweiler III 18 10 2 6 137:115 +22 22:14
5 TTG Marbach-Rietheim 18 9 3 6 137:114 +23 21:15
6 TTC Vöhrenbach 18 6 2 10 122:128 -6 14:22
7 TTC Nussbach II 18 6 2 10 111:119 -8 14:22
8 TUS Hüfingen III 18 6 1 11 105:135 -30 13:23
9 TV Neustadt II 18 5 2 11 95:134 -39 12:24

10 TTC Riedböhringen II 18 2 0 16 47:156 -109 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Pascal, Armin, Im Schloßberg 18, 78078 Niedereschach - Kappel,
Mobil: 0170 4316363, Tel.: 07728 2329858, www.ttcunterkirnach.de,
armin.pascal@ttcunterkirnach.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.09.2015 17:30 (1)

18:00 (1)
19:30 (1)
20:00 (1)

TV Neustadt II
TTC Vöhrenbach
TTC Unterkirnach
TTSV Mönchweiler III

TTC Riedböhringen II
TUS Hüfingen III
TTG Marbach-Rietheim
TTC Nussbach II

9:3
4:9
9:7
9:3

Sa. 26.09.2015 16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTV Möhringen
TV Neustadt II
TTC Riedböhringen II
TTV Möhringen

TTSV Mönchweiler III
TTC Vöhrenbach
TTC Unterkirnach
TTC Blumberg II

6:9
8:8
0:9
9:6

Fr. 02.10.2015 20:00 (1) TTC Vöhrenbach TTG Marbach-Rietheim 8:8
Sa. 10.10.2015 15:30 (1)

16:00 (1)
TTC Nussbach II
TTG Marbach-Rietheim

TTV Möhringen
TTSV Mönchweiler III

9:1
9:4

Fr. 16.10.2015 20:00 (1) TTC Vöhrenbach TTC Riedböhringen II 9:0
Sa. 17.10.2015 16:30 (1)

19:00 (1)
20:00 (1)

TTV Möhringen
TUS Hüfingen III
TTSV Mönchweiler III

TTC Vöhrenbach
TTG Marbach-Rietheim
TV Neustadt II

6:9
8:8
9:1

Sa. 24.10.2015 15:30 (1)
16:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Nussbach II
TTG Marbach-Rietheim
TTC Riedböhringen II
TTC Unterkirnach

TTC Blumberg II
TTV Möhringen
TTSV Mönchweiler III
TUS Hüfingen III

8:8
9:3
2:9

9:0 NA
Sa. 31.10.2015 16:00 t/v (1)

16:30 (1)
17:00 v (1)
17:30 (1)
19:30 (1)

TTSV Mönchweiler III
TTC Blumberg II
TTC Unterkirnach
TV Neustadt II
TTC Blumberg II

TUS Hüfingen III
TTC Riedböhringen II
TTV Möhringen
TTC Nussbach II
TTG Marbach-Rietheim

9:5
9:0
9:4
1:9
9:4

Sa. 07.11.2015 15:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:00 h (2)

TTC Nussbach II
TV Neustadt II
TTC Riedböhringen II
TUS Hüfingen III

TTC Unterkirnach
TTV Möhringen
TTG Marbach-Rietheim
TTC Blumberg II

6:9
3:9
3:9
5:9

Fr. 20.11.2015 20:00 v (1) TTC Unterkirnach TTC Vöhrenbach 9:5
Sa. 21.11.2015 15:30 (1)

16:00 (1)
16:30 (1)
20:00 (1)

TTC Nussbach II
TTG Marbach-Rietheim
TTC Blumberg II
TTSV Mönchweiler III

TUS Hüfingen III
TV Neustadt II
TTC Vöhrenbach
TTC Unterkirnach

6:9
9:4
9:6
8:8
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Spielklassen Bezirk Schwarzwald 2015/16

Herren Kreisklasse A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.11.2015 15:30 (1)

16:30 (1)
19:00 h (2)

TTC Nussbach II
TTC Blumberg II
TUS Hüfingen III

TTC Vöhrenbach
TV Neustadt II
TTC Riedböhringen II

3:9
9:1
9:2

Sa. 05.12.2015 16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 v (1)
18:25 v (1)

TTV Möhringen
TV Neustadt II
TTSV Mönchweiler III
TTC Riedböhringen II

TUS Hüfingen III
TTC Unterkirnach
TTC Blumberg II
TTC Nussbach II

9:0
1:9
6:9
3:9

Sa. 12.12.2015 16:00 (2)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)
20:00 v (1)

TTG Marbach-Rietheim
TTC Riedböhringen II
TUS Hüfingen III
TTC Unterkirnach
TTSV Mönchweiler III

TTC Nussbach II
TTV Möhringen
TV Neustadt II
TTC Blumberg II
TTC Vöhrenbach

9:7
1:9
9:6
9:5
9:6

Sa. 16.01.2016 15:30 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TTC Nussbach II
TTG Marbach-Rietheim
TTV Möhringen

TTSV Mönchweiler III
TTC Riedböhringen II
TTC Unterkirnach

6:9
9:3
9:5

Sa. 23.01.2016 16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Blumberg II
TV Neustadt II
TTC Riedböhringen II
TTC Blumberg II

TTV Möhringen
TTG Marbach-Rietheim
TUS Hüfingen III
TTC Nussbach II

3:9
9:4
9:7

9:0 NA
Sa. 30.01.2016 15:30 (1)

16:00 v (1)
18:00 (1)

TTC Nussbach II
TTC Unterkirnach
TTC Vöhrenbach

TTG Marbach-Rietheim
TTSV Mönchweiler III
TV Neustadt II

9:5
9:3
5:9

Sa. 13.02.2016 16:30 (1)
18:00 (1)
20:00 (1)

TTV Möhringen
TTC Riedböhringen II
TTSV Mönchweiler III

TTC Nussbach II
TTC Blumberg II
TTG Marbach-Rietheim

9:1
0:9
8:8

Sa. 20.02.2016 16:00 (1)
17:30 (1)
19:30 v (1)

TTG Marbach-Rietheim
TV Neustadt II
TUS Hüfingen III

TTC Vöhrenbach
TTSV Mönchweiler III
TTC Unterkirnach

9:5
5:9
2:9

Sa. 27.02.2016 16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 v (1)
19:35 v (1)

TTG Marbach-Rietheim
TTC Vöhrenbach
TTC Unterkirnach
TTC Vöhrenbach

TUS Hüfingen III
TTV Möhringen
TV Neustadt II
TTC Blumberg II

9:5
9:6
9:3
4:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.03.2016 15:30 (1)

15:30 h (3)
19:00 v (1)
20:00 (1)

TTC Nussbach II
TUS Hüfingen III
TTG Marbach-Rietheim
TTSV Mönchweiler III

TV Neustadt II
TTC Vöhrenbach
TTC Unterkirnach
TTC Riedböhringen II

8:8
9:5
5:9
5:9

Sa. 12.03.2016 15:30 t/v (1)
16:30 (1)
19:30 (1)

TUS Hüfingen III
TTV Möhringen
TTC Unterkirnach

TTSV Mönchweiler III
TTG Marbach-Rietheim
TTC Riedböhringen II

5:9
9:7
9:6

Mo.14.03.2016 20:00 v (1) TTSV Mönchweiler III TTV Möhringen 7:9
Sa. 19.03.2016 16:00 (1)

17:30 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTG Marbach-Rietheim
TV Neustadt II
TTC Riedböhringen II
TTC Unterkirnach

TTC Blumberg II
TUS Hüfingen III
TTC Vöhrenbach
TTC Nussbach II

9:2
9:6
3:9
9:5

Sa. 02.04.2016 15:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TUS Hüfingen III
TTC Blumberg II
TTC Vöhrenbach
TTC Riedböhringen II
TTC Blumberg II

TTV Möhringen
TTSV Mönchweiler III
TTC Nussbach II
TV Neustadt II
TTC Unterkirnach

6:9
9:6
9:4
1:9
5:9

Sa. 09.04.2016 15:30 (1)
16:30 (1)
16:30 (1)
18:00 (1)

TTC Nussbach II
TTC Blumberg II
TTV Möhringen
TTC Vöhrenbach

TTC Riedböhringen II
TUS Hüfingen III
TV Neustadt II
TTSV Mönchweiler III

9:1
5:9
9:2
6:9

Sa. 16.04.2016 15:30 (1)
16:30 (1)
17:30 (1)
18:00 t/v (1)

TUS Hüfingen III
TTV Möhringen
TV Neustadt II
TTC Vöhrenbach

TTC Nussbach II
TTC Riedböhringen II
TTC Blumberg II
TTC Unterkirnach

2:9
9:1
7:9
6:9
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